ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND                Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Hoạt động đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi

thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước giai đoạn 2020-2023

trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1896/UBND-KGVX ngày 16/4/2024 về việc cung cấp thông tin hoạt động đầu tư

ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2020-2023; UBND thị xã Đức Phổ báo

cáo kết quả thực hiện như sau:

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

UBND Thị xã Đức Phổ kính báo cáo./.

Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- HĐND tỉnh;

- Sở TT và TT tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng VH và TT thị xã;

- UBND các xã, phường;

- VPTX: Chánh, Phó CVP, CVThường;

- CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

Võ Thanh Hùng

PHỤ LỤC

Danh mục đầu tư cho công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số giai đoạn 2020-2023

(Kèm theo Báo cáo số        /BC-UBND ngày     tháng 4/2024 của UBND thị xã Đức Phổ)

1. Theo hình thức lập đề cương và dự toán chi tiết

ST

T
Tên nhiệm vụ/dự án

Tổng dự toán

(đồng)

Tổng kinh phí

giải ngân

(đồng)

Năm triển

khai
Ghi chú

01
Mua sắm thiết bị hội nghị truyền hình trực tuyến trên

địa bàn thị xã Đức Phổ
6.250.742.000 6.250.742.000 2021

Ghi chú: Các hoạt động đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin lập đề cương và dự toán chi tiết theo quy định tại khoản 2 Điều 51

Nghị định số 73/2019/NĐ-CP (kinh phí chi thường xuyên có mức kinh phí trên 200 triệu đồng đến 15 tỷ đồng để thiết lập mới, mở

rộng hoặc nâng cấp cho hệ thống hạ tầng kỹ thuật, phần mềm, cơ sở dữ liệu).

2. Theo hình thức lập dự án

STT Tên nhiệm vụ/dự án

Tổng dự toán/

Tổng mức đầu

tư

(đồng)

Tổng kinh phí

giải ngân

(đồng)

Năm triển

khai
Ghi chú

Có hoạt động đầu tư nhưng không thuộc quy định

này      2020-2023

Ghi chú: Các hoạt động đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin lập theo hình thức dự án theo quy định tại khoản 3 Điều 51 Nghị định

số 73/2019/NĐ-CP (kinh phí chi thường xuyên có mức kinh phí trên 15 tỷ đồng để thiết lập mới, mở rộng hoặc nâng cấp cho hệ

thống hạ tầng kỹ thuật, phần mềm, cơ sở dữ liệu). Cần ghi rõ tại cột "Ghi chú" là triển khai theo thiết kế 01 bước hay 02 bước.

3

3. Theo hình thức lập kế hoạch thuê dịch vụ CNTT

STT Tên nhiệm vụ/dự án
Tổng dự toán

(đồng)

Tổng kinh phí

giải ngân

(đồng)

Năm triển

khai
Ghi chú

Chưa thực hiện thuê dịch vụ công nghệ thông tin

không sẵn có trên thị trường      2020-2023

Ghi chú: Các hoạt động thuê dịch vụ công nghệ thông tin lập kế hoạch thuê dịch vụ theo quy định tại khoản 2 Điều 52 Nghị định số

73/2019/NĐ-CP (kinh phí chi thường xuyên, hoạt động thuê dịch vụ công nghệ thông tin không sẵn có trên thị trường)

Thông tin người lập biểu:

- Họ và tên:Phan Văn Dung

- Đơn vị công tác: Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Đức Phổ

- Số điện thoại liên hệ:0914.077.227

- Email: pvdung-ducpho@quangngai.gov.vn

		2024-04-22T11:13:06+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-04-22T14:16:03+0700

		2024-04-22T14:16:03+0700

		2024-04-22T14:16:03+0700

		2024-04-22T14:16:03+0700